Deutschlandpokal Schnorrenbach
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SV Unter-Flockenbach
KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN
Wettkampfleiter H.Kinkel..........cccccveeenneee. SV Unter-Flockenbac Streckenname Kieselbusch
Schiedsrichter H.Eckermann................. Start 440 m
Streckenchef M.Knapp........coeeevvvvnnnenn. SV Unter-Flockenbac Ziel 355m
Startrichter D.Riesinger.............c...... SV Unter-Flockenbac Hohendifferenz 60 m
Zielrichter AWilhelm..........cceee SV Unter-Flockenbac Streckenlange 320 m
Chef Zeitnahme S.Kinkel...............cc..... SV Unter-Flockenbac
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer P.Stein.....ccccccviiieeeeeee, P.vanek.........ccccooiennnn.
Tore / R.-Ander.
Vorlaufer
Startzeit
Wetter / Schnee /
Tmp. Start / Ziel /
Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Schiller weiblich
1. 24 ., RONNAU Franziska 00 GER 47,24 25,49 1:12,73
EHRENFRIEDERSDORFER Skiverein
Schuler ménnlich
1. 31 e SIGMUND Marc 00 GER 30,52 28,62 59,14
SV Unter-Flockenbach
2. 28 ZIMMERMANN Joshua 99 GER 1:07,33 29,00 1:36,33 37,19
DJK Herdorf
Jugend weiblich
1. 37 i, IVANKOVA Petra 93 CZE 26,44 25,63 52,07
2. 38 HUBER Jasmin 95 GER 26,73 25,82 52,55 0,48
SV Unter-Flockenbach
Jugend méannlich
1. 40 KNAPP Marcel 95 GER 23,70 22,85 46,55
SV Unter-Flockenbach
2. 39 THIELMANN Leonhard 93 GER 24,27 23,39 47,66 1,11
SC Hohenseelbachskopf
3. 43 . KOHLER Jonas 97 GER 25,07 24,36 49,43 2,88
TV Daaden
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Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1

4. 42 i STOLZ Jonas 95 GER 25,49
DJK Herdorf

5. 41 i, KLEMENS Jonas 94 GER 25,24

SC Dietenhofen

Herren

1. 49 SAUER Florian 90 GER 22,43
SC Uberwald

2. 46 oo, HERZIG Moritz 92 GER 24,18
SZ Kornwestheim

3. 48 .. WILHELM Felix 87 GER 24,65
SV Unter-Flockenbach

4. A7 s SEIZ Franz 60 GER 24,64
TV Flof3

Nicht am Start 1. Durchgang

44 i BENNETT Benjamin 80 GER
SC Hohenseelbachskopf

Disqualifiziert 1. Durchgang

50 i, HUCK Christian 86 GER Torfehler Tor
SV Unter-Flockenbach

Nicht im Ziel 2. Durchgang

36 i, STOLZ Fabian 98 GER
DJK Herdorf
45 . RICHTER Torsten 70 GER

EHRENFRIEDERSDORFER Skiverein

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 18 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 14
Ausgeschiedene Teilnehmer: 4 H. Eckermann
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Zeit-2
24,15

24,45

22,17

23,48

23,23

23,79

Total
49,64

49,69

44,60

47,66

47,88

48,43

Diff
3,09

3,14

3,06

3,28

3,83
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